
UCHWAŁA Nr 109/2009 

ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających  
na terenie Powiatu Sokołowskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiato-
wym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. 
- Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Sokołów 
Podlaski, Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki, Wójtów Gmin: Repki, Jabłonna Lacka, Ceranów, Sterdyń, 
Sabnie, Bielany, Sokołów Podlaski oraz Okręgowej Rady Aptekarskiej w Warszawie, Zarząd Powiatu Soko-
łowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sokołow-
skiego: 

 
Lp. Nazwa i adres apteki 

Właściciel/kierownik 
Telefon Godziny pracy 

Poniedziałek - 
Piątek 

Sobota Niedziela i święta oraz godziny nocne 

 
Miasto Sokołów Podlaski 

1. P.Z.F. „CEFARM - Lublin” S.A. 
08-300 Sokołów Podlaski  
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14 
Elżbieta Krysiak - kierownik 

025 
781 20 45 

7°°- 20°° 8°°- 15°° Apteka pełni przemienne dyżury zgodnie 
z harmonogramem sporządzonym przez 
Pełnomocnika Okręgowej Rady Aptekar-
skiej w Warszawie 

2. „ESKULAP” Sp. j.  
08-300 Sokołów Podlaski  
ul. Wilczyńskiego 1 
Lucyna Choma, Michał Choma 

025 
781 21 02 

8°°- 20°° 8°°- 15°° 9°°- 13°°-niedziela 
Apteka pełni przemienne dyżury zgodnie 
z harmonogramem sporządzonym przez 
Pełnomocnika Okręgowej Rady Aptekar-
skiej w Warszawie 

3. „CENTRUM” Sp. j.  
08-300 Sokołów Podlaski  
ul. Piłsudskiego 12 
Lucyna Choma, Michał Choma 

025 
787 33 30 

8°°- 20°° 8°°- 15°° Apteka pełni przemienne dyżury zgodnie 
z harmonogramem sporządzonym przez 
Pełnomocnika Okręgowej Rady Aptekar-
skiej w Warszawie 

4. APTEKA s.c. 
08-300 Sokołów Podlaski  
ul. Wolności 52/5 
Lucyna Choma, Michał Choma 

025 
787 77 70 

8°°- 20°° 8°°- 15°° Apteka pełni przemienne dyżury zgodnie 
z harmonogramem sporządzonym przez 
Pełnomocnika Okręgowej Rady Aptekar-
skiej w Warszawie 

5. „REMEDIUM”  
08-300 Sokołów Podlaski  
ul. Lipowa 8 
Maria Szcześniak 

025 
781 22 56 

9°°- 17°° 9°°- 13°° - 

6. „Alfa” 
08-300 Sokołów Podlaski  
ul. Węgrowska 5a 
Małgorzata Maciejewska 

025 
781 34 71 

8°°- 18°° - - 

7. „Podlaska” 
08-300 Sokołów Podlaski 
ul. Magistracka 1 
Waldemar Rurarz, Joanna Pencak-Lipka 

025 
781 55 04 

8°° - 19°° 8°° - 15°° Apteka pełni przemienne dyżury zgodnie 
z harmonogramem sporządzonym przez 
Pełnomocnika Okręgowej Rady Aptekar-
skiej w Warszawie 

Gminy 

1. Apteka w Kosowie Lackim 
08-330 Kosów Lacki 
ul. Kościelna 7 
Małgorzata Wicherska 

025 
787 90 13 

8°°- 18°° 8°°- 13°° - 

2. Apteka w Sabniach 
08-331 Sabnie ul. Główna 75 
Alina Budzyńska 

025 
787 40 50 

8°°-15°° - - 

3. Apteka w Sterdyni 
08-320 Sterdyń 
ul. Kościelna 7 
Zbigniew Kolanek 

025 
787 00 17 

8°°- 15°° 
pogotowie 

pracy  
24 godziny 

9°° - 13°° 
pogotowie 

pracy  
24 godziny 

pogotowie pracy 24 godziny 

4. Apteka w Jabłonnie Lackiej 
08-304 Jabłonna Lacka 
ul. Sienkiewicza 7 

025 
787 10 26 

8°°-1515 
pogotowie 

pracy  

pogotowie 
pracy  

24 godziny 

pogotowie pracy 24 godziny 



Jezierska Róża 24 godziny 

5. Punkt Apteczny w Bielanach 
08-311 Bielany 
ul. Podlaska 10 
Urszula Wiktorzak 

025 
787 80 85 

8°°- 15°° - - 

6. Punkt Apteczny w Repkach 
08-307 Repki 
ul. Parkowa 11 
Barbara Czarny 

025 
787-56-23 

8°° - 15°° 
pogotowie 

pracy  
24 godziny 

8°°- 13°° 
pogotowie 

pracy  
24 godziny 

pogotowie pracy 24 godziny 

7. Punkt Apteczny w Wyrozębach 
08-307 Repki 
Andrzej Twardowski 

025 
787 53 26 

9°° - 16°° 9°°- 13°° - 

8. Punkt Apteczny w Ceranowie 
08-322 Ceranów 25 
Danuta Romaniuk 

025 
781 04 24 

9°°-16°° - - 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sokołowskiemu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 64/2004 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 kwietnia 2004r. w sprawie 
ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sokołowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 
139, poz. 3532 z późn. zm.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Starosta: 

Antoni Czarnocki 
Wicestarosta: 

Józef Jan Romańczuk 
Członek: 

Zdzisław Żochowski 
Członek: 

Marek Ratyński 
Członek: 

Krzysztof Więsak 
 

 
 
 
 
 


